Home / Leitura

Leitura

PORTARIA CSJT.SG Nº 3

BOLETIM INTERNO

Publicado em 04/12/2025

CSJT - Secretaria-Geral

Assunto: Lotação

PORTARIA CSJT.SG Nº 3, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2025

O   SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas

atribuições estabelecidas no Regulamento Geral do CSJT,

considerando o teor do Processo Administrativo SEI n.º 6000593/2025-00,

RESOLVE

Art. 1º Lotar o servidor MIKAELL BARBOSA DE ARAÚJO, código 70.285, Técnico Judiciário, Área

Apoio Especializado, Especialidade Programação, na Coordenadoria Técnica do Processo Judicial

Eletrônico, com efeitos a contar de 17 de novembro de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GIOVANNI OLSSON

Secretário-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

2025 - TST Área restrita

05/12/2025, 13:57 Boletim | PORTARIA CSJT.SG Nº 3 de 4 DE DEZEMBRO DE 2025

https://boletim.prd.rede.tst/leitura/650 1/1

https://boletim.prd.rede.tst/
https://boletim.prd.rede.tst/admin